

Nowy sprzęt dla KARO



W sobotę 4 listopada 2006 r w hali sportowej przy ul. Kozielskiej 34 w Strzelcach Opolskich odbył się kolejny mecz piłki siatkowej rozegrany w ramach rozgrywek II ligi. Rywalizowały zespoły Strzeleckiego Klubu Sportowego UKS „KARO” Strzelce Op. i Warty Działoszyn.

Po zaciętej walce obu drużyn – mecz zakończył się zwycięstwem Klubu ze Strzelce Op. w stosunku 3:1 w setach (27-25, 25-22, 23-25, 28-26). Jest to kolejny sukces zespołu UKS „KARO” w rozgrywkach II ligi, który jest obecnym wiceliderem grupy i walczy o pierwszeństwo.

Przed rozpoczęciem meczu nastąpił miły akcent - wicestarosta Powiatu Strzeleckiego Waldemar Gaida przekazał wszystkim zawodnikom drużyny strzeleckiej komplet obuwia siatkarskiego wyczynowego, który został ufundowany przez Zarząd Powiatu Strzeleckiego.

Kolejny już raz Zarząd Powiatu Strzeleckiego docenił osiągnięcia sportowe drużyny w rozgrywkach II ligi.

W imieniu Zarządu klubu UKS „KARO” Strzelce Op. podziękowania za wspieranie działalności klubu złożył Prezes Piotr Hamryszak.

Orkiestra podsumowuje



21 października przed publicznością w Zawadzkiem wystąpiła Młodzieżowa Orkiestra Dęta Mniejszości Niemieckiej Powiatu Strzeleckiego – z czwartym już Koncertem Przyjaźni. I był to ostatni plenerowy występ w tym roku.

Na zespół składają się 4 orkiestry: z Zawadzkiego, Jemielnicy, Strzelce Opolskich oraz Leśnicy, dzięki wsparciu finansowemu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji mogą realizować projekt, który zakłada cykliczne występy oraz wspólne warsztaty.

W tym roku orkiestra dała niemal koncertów:

- 21 maja – koncerty podczas festynów w Izbiuku i Kolonowskiem
- 4 czerwca – w trakcie Pielgrzymki Mniejszości Narodowych na Górze Św. Anny – msza, a następnie koncert
- 11 czerwca – podczas Przeglądu Orkiestr i Kapel Mniejszości Niemieckiej w Lichymy
- 17 czerwca – z okazji Jubileuszu LO w Strzelcach Opolskich
- 18 czerwca – podczas Dni Miasta Zawadzkie – przemarsz ulicami miasta
- 3 września – w trakcie dożynek w Jemielnicy – przemarsz i koncert
- 17 września – w trakcie dożynek gminy Leśnica (Raszowa)
- 23 września – podczas Pielgrzymki Narodów w Złatych Horach (Czechy)
- 6 października – koncert z okazji OKTOBERFEST w Krośnicy
- 21 października – Koncert Przyjaźni w Zawadzkiem

Ale to nie wszystkie tegoroczne imprezy. Odbędą się jeszcze warsztaty wraz z koncertem na Górze Św. Anny oraz koncert kołód w Strzelcach Opolskich, na które zespół orkiestry już dziś serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców powiatu.



Wieczór Talentów już po raz szósty



Obserwując VI finał konkursu, daje się zauważyć pewien kierunek, w którym zaczął on od niedawna ewoluować. W 2001 roku był to konkurs dla szkolnych talentów różnych dziedzin. Obecnie prezentują się przede wszystkim zespoły wokalne – muzyczne, chociaż w ostatniej edycji pojawił się również talent taneczny. Na deskach szkolnej auli wystąpiło już wielu młodych, uzdolnionych ludzi i miejmy nadzieję, że sukces, jaki przypadł im w udziale, nie będzie ostatnim. Być może za kilka lub kilkanaście lat znany wokalista sceny polskiej powie: „zaczynałem od szkolnego *Wieczoru Talentów*”.

Dariusz Szczypura

Późnym popołudniem, 3 listopada 2006 roku w auli Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Strzelcach Opolskich już po raz szósty miał miejsce finał konkursu *Wieczór Talentów*, który odbywał się w dwóch etapach. Jeszcze w październiku odbył się półfinał. Do ostatniej edycji zgłosiła się rekordowa liczba 17 uczestników. Do finału jury, w składzie: Paweł Pótorak, Maciej Mazik, Piotr Myszkowski, zakwalifikowało pięć zespołów wokalne – muzycznych oraz tancerkę flamenco. Koncert finałowy poprowadziła, jak zawsze, niezawodna Magdalena Oliwa – obecna przewodnicząca Rady Samorządu Uczniowskiego. Gośćmi wieczoru byli laureaci poprzednich konkursów – pan Mikołaj Kmiecik oraz najmłodsza, jak do tej pory, laureatka konkursu – Aurelia Zawiała.

Zdobywcami pierwszego miejsca zostali członkowie zespołu *THE FREAKS*, w składzie: Natalia Malewska, Mateusz Furman, Jakub Ochabski, Bartłomiej Palka. Drugie miejsce przypadło zespołowi *STEL FREE*, w składzie: Sławomir Chrobak, Jakub Mońka, Aleksander Piontek, Mateusz Zającz oraz tancerce flamenco Monice Frukacz. Trzecie miejsce zajęli: zespół *GLORIA VICTIS*, w składzie: Joanna Glik, Kinga Lechowicz, Emilia Popiela oraz zespół *THE STRUCTURA*, w składzie: Aleksander Szłaga, Andrzej Mońka, Mateusz Kocem, Sławomir Semenik. Jury przyznało również wyróżnienie dla wokalistki Patrycji Rudner.



XLII RAJD POŻEGNANIA JESIENI

W dniu 21 października 2006 na malowniczo położonej polanie w Łaziskach odbył się XLII Rajd Pożegnania Jesieni. Organizatorem tej jesiennych imprez był oddział PTTK w Strzelcach Opolskich oraz Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Leśnicy. Do udziału w Rajdzie stawiło się pięć drużyn z okolicznych miejscowości. Były to: „Leśne Duszki” z Szmyszowa, „Dreptaki” z Dziekwowic, „Hefalumpy” z Leśnicy, „Wagabunda” i „Szaraczka” ze Strzelce Opolskich.

Wspólną wyprawę rozpoczęliśmy przejazdem autokarem z parkingu

w Strzelcach Opolskich do Leśniczek w Łaziskach gdzie zaczął się prawdziwy, jesienny rajd. Piesza wódka lasem przysporzyła nie lada zmagania. Każda drużyna podążając trasą rajdu przygotowała kronikę, która brała udział w konkursach. Uczestnicy podążając za zapachem grillowanej kiełbasy szczęśliwie dotarli na metę rajdu, gdzie wykazali się zaskakującymi umiejętnościami zręcznościowymi (rzucaniem ziemniaków do wiaderka) oraz wokalnymi (konkurs piosenek).

Prawdziwym wyzwaniem dla każdej drużyny było zaprezentowa-

nie własnego repertuaru piosenek związanych nie tylko z jesienną wędrownką. Ta prezentacja wzbudziła wśród uczestników bardzo dużo emocji, zrodziła się rywalizacja, która zachęcała całą ekipę rajdu do wspaniałej zabawy. Również jesienna aura promieniami słońca rozgrzała atmosferę spotkania na leśnej polanie.

Wszystkie drużyny za udział w Rajdzie Pożegnania Jesieni zostały wysoko nagrodzone, otrzymały puchary, dyplomy i upominki a uwieńczeniem tak wspaniałego spotkania była biesiada przy gorącym i bardzo smacznym bigosie.

Barbara Lejzak

Nie daj się rakowi

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

w Strzelcach Opolskich zaprasza na badania profilaktyczne

TYLKO DO KOŃCA GRUDNIA MASZ CZAS!

Do programu profilaktyki raka piersi zaprasza się kobiety w wieku 50-69 lat, które nie miały wykonywanej mammografii w ciągu ostatnich 24 miesięcy.

Natomiast do programu profilaktyki szyjki macicy zaprasza się kobiety w wieku od 25 do 59 lat, które nie miały wykonywanego badania cytologicznego w ostatnich 36 miesiącach. Nie trzeba mieć skierowania! Badania są bezpłatne!

Badania mammograficzne są wykonywane w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej Szpitala Powiatowego w Strzelcach Opolskich:

- od poniedziałku do piątku, w godzinach 12⁰⁰-20⁰⁰,
Badania cytologiczne są wykonywane w oddziale ginekologiczno-położniczym Szpitala Powiatowego w Strzelcach Opolskich:

- w środy i piątki, w godzinach 13⁰⁰-14³⁰.
Na badania cytologiczne nie trzeba rejestrować się wcześniej – wystarczy przyjść!

Badania mammograficzne - nr tel. 077 461 32 91 do 95 wew. 141

Pacjenci winni zgłosić się do badania z książeczką RUM i aktualnym dokumentem ubezpieczenia.

- Nowa technologia!
- Nowoczesne urządzenia!
- Nowa produkcja!

Brakuje Ci pieniędzy??
Do 50% zwrotu inwestycji!!
Nie przepag takiej szansy!!

Nie tylko Fundusze Unii Europejskiej pozwalają na otrzymanie do 50% zwrotu inwestycji! Przyjdź sprawdzić, co daje Fundusz Kredytu Technologicznego w Banku Gospodarstwa Krajowego

Akademijski Inkubator Przedsiębiorczości przy Politechnice Opolskiej zaprasza w dniu 15 listopada 2006 roku o godzinie 16.00

do Hotelu „Mercure”, sala A-moll - ul. Krakowska 57-59

Potwierdzenie uczestnictwa do dnia 13.11.2006r. (tel./fax 077 4000 431, rsi@innowacje.opole.pl)